
 

 
 
 
 
О внесении дополнения и изменения 
в Государственный  реестр   моделей 
игровых    автоматов,    допущенных 
к    использованию    в     Республике 
Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения 

о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей 
игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Государственного   
комитета по стандартизации Республики Беларусь от 7 июня 2011г. № 29 
«Об утверждении Государственного реестра моделей игровых автоматов, 
допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в редакции 
постановления Государственного комитета по стандартизации 
Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие дополнение и 
изменение: 

1.1. раздел 1 дополнить позициями 1-389, 1-390, 1-391 следующего 
содержания:  

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     29.06.2016  № 46  
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2 
« 

1-389  Покер 02.06  
Billionaire 2 

902 23.02.16 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

Постановление  
Госстандарта 
от 29 июня 2016 г. 
№ 46 

до 29 июня 
2026 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 402, 
220113,  
г. Минск 

1/93-2016  

1-390  Покер 02.07-01  
Billionaire 2 

902 23.02.16 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

Постановление  
Госстандарта 
от 29 июня 2016 г. 
№ 46 

до 29 июня 
2026 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 402, 
220113,  
г. Минск 

1/94-2016  

1-391  Покер 02.07-01  
Billionaire 1 

902 20.03.15 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

Постановление  
Госстандарта 
от 29 июня 2016 г. 
№ 46 

до 29 июня 
2026 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 402, 
220113,  
г. Минск 

1/94-2016  

                   »;



3 
 

1.2. в разделе 2 позиции  2-1851, 2-1852, 2-1853, 2-1854, 2-1855,  
2-1856, 2-1857, 2-1858, 2-1859, 2-1860, 2-1861, 2-1862, 2-1863, 2-1864, 
2-1865, 2-1866, 2-1867, 2-1868, 2-1869, 2-1870, 2-1871, 2-1872, 2-1873, 
2-1874, 2-1875, 2-1876, 2-1877, 2-1878, 2-1879, 2-1880, 2-1881, 2-1882, 
2-1883, 2-1884, 2-1885, 2-1886, 2-1887, 2-1888, 2-1889, 2-1890, 2-1891, 
2-1892, 2-1893, 2-1894, 2-1895, 2-1896, 2-1897, 2-1898, 2-1899, 2-1900, 
2-1901, 2-1902, 2-1903, 2-1904, 2-1905, 2-1906, 2-1907, 2-1908, 2-1909, 
2-1910, 2-1911, 2-1912, 2-1913, 2-1914, 2-1915, 2-1916, 2-1917, 2-1918, 
2-1919, 2-1920, 2-1921, 2-1922, 2-1923, 2-1924, 2-1925, 2-1926, 2-1927, 
2-1928, 2-1929 исключить. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
Первый заместитель 
Председателя комитета                                                  В.Б. Татарицкий 
 


